
Abonnementpreise2) für E-Roller und E-Motorrad, gültig ab 1. Juli 2021

E-Roller 50 km/h

E-Roller 80 km/h

E-Motorrad 139 km/h

Abonnementpreise2) für E-Bike und Lasten-E-Bike, gültig ab 1. Juli 2021

E-Bike

E-Lasten-Bike

1) Zeitgleich darf je Abo nur ein E-Bike, E-Roller oder E-Motorrad gebucht werden. Eine Nutzung entspricht einer 6stündigen Buchung.
2)

 Die angegebenen Abonnementpreise gelten für die Mitglieder der Weiler Wärme. Nichtmitglieder zahlen einen Aufschlag von 20%.

270 €

100 € 180 € 250 €

bis 30 Nutzugnen pro 

Jahr/ 12 Mon.

120 €

180 €

270 €

360 €

Abopreise für die mehrmalige 

Tagesmiete von jeweils einem 

Fahrrad
1)

bis 10 Nutzungen pro 

Jahr/ 12 Mon.

bis 20 Nutzugnen pro 

Jahr/ 12 Mon.

bis 30 Nutzugnen pro 

Jahr/ 12 Mon.

85 €

Abopreise für die mehrmalige 

Tagesmiete von jeweils einem E-

Roller/E-Motorrad
1)

120 €

170 €

150 €

210 €

Preisliste Einzelabonnements für E-Bike, 

E-Lasten-Bike, E-Roller und E-Motorrad

bis 10 Nutzungen pro 

Jahr/ 12 Mon.

bis 20 Nutzugnen pro 

Jahr/ 12 Mon.

290 €

200 €


